PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO (925129) 

OBJETO 
Aquisição de 20 (vinte) Equipamentos de rastreamento veicular e chips M2M, 
devendo os mesmos serem novos de fábrica, isentos do processo de 
remanufaturamento, com garantia de funcionamento.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 17.597,90 (dezessete mil quinhentos e noventa e sete reais e noventa 
centavos) 

DATA DA SESSÃO 
12/03/2025 

HORÁRIO DA FASE DOS LANCES 
De 8h às 14h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por item 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90004/2025 

Processo Administrativo n° 9708/2024

[...]

com todos os 
acessórios necessários para plena 
operação , com manual em 
português e garantia mínima de 12 
meses.  
Modelo sugerido: Rastreador TK 
913 – 4G 

233260 10 R$ 619,99 R$ 6.199,90 

Chip M2M 26379 10 R$ 225,00 R$ 2.250,00 

VALOR TOTAL  R$ 17.597,90 

Dezessete mil quinhentos e noventa e sete reais e noventa centavos. 

1.1.1.  A empresa fornecedora deverá obrigatoriamente entregar os rastreadores já 

acompanhados dos chips M2M instalados e ativos, garantindo a funcionalidade imediata dos 

equipamentos, pelo prazo de 1 (um) ano, a contar da data do recebimento definitivo dos